

Årsredovisning för
A school Service i Sverige AB

559215-5823

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Heddelin
Verkställande direktör

2022-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A school Service i Sverige AB, 559215-5823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019. Företagets verksamhet är att tillhandahålla servicetjänster inom utbildningsverksamhet.

Under året har företaget ökat sin omsättning då fler produkter efterfrågats av eleverna men samtidigt så har kostnadssidan ökat och underskottet har reducerats med ett koncernbidrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	82 079	9 146	64 153
Resultat efter finansiella poster	-81 727	-14 098	30 269
Soliditet %	31	84	104

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	23 387	-14 098
Balanseras i ny räkning		-14 098	14 099
Årets resultat			273
Belopp vid årets utgång	50 000	9 289	274

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	9 289
Årets resultat	273
Summa	9 562

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	9 562
Summa	9 562

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 079	9 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 079	9 146
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 923	-21 632
Övriga externa kostnader		-3 878	-1 514
Summa rörelsekostnader		-163 801	-23 146
Rörelseresultat		-81 722	-14 000
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-98
Summa finansiella poster		-5	-98
Resultat efter finansiella poster		-81 727	-14 098
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		82 000	0
Summa bokslutsdispositioner		82 000	0
Resultat före skatt		273	-14 098
Årets resultat		273	-14 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		108 641	47 076
Summa varulager m.m.		108 641	47 076
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		7 162	0
Övriga fordringar		19 327	57
Summa kortfristiga fordringar		26 489	57
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 943	23 614
Summa kassa och bank		54 943	23 614
Summa omsättningstillgångar		190 073	70 747
SUMMA TILLGÅNGAR		190 073	70 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 289	23 387
Årets resultat		273	-14 098
Summa fritt eget kapital		9 562	9 289
Summa eget kapital		59 562	59 289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 355	0
Övriga skulder		2 156	11 458
Summa kortfristiga skulder		130 511	11 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 073	70 747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppllysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Amerikanska Gymnasiet Sverige AB org.nr: 559041-5591.

